## <u>Bekanntmachung</u>

## Sitzung des Ortsbeirates Schneidhain

Am Montag, dem 02.05.2022 - 20:00 Uhr - findet in der Heinrich-Dorn-Halle in Schneidhain die 8. Sitzung des Ortsbeirates Schneidhain statt.

Die Sitzung ist öffentlich.

## **Tagesordnung**

## Tagesordnung - öffentlich

- 1. Genehmigung der Niederschriften
- 1.1 über die 6. Sitzung des Ortsbeirates Schneidhain vom 14.02.2022
- 1.2 über die 7. Sitzung des Ortsbeirates Schneidhain vom 21.03.2022
- 2. Mitteilungen und Beantwortung von Anfragen
- 3. Fragestunde der Bürger
- 4. Antrag der ALK im Ortsbeirat -zur Nutzung des Standortes "Fläche unterhalb des Sportplatzes" und Parkplatz "Breite Weg" für die kommende Instandsetzungsmaßnahme des Streckenkörpers der HLB
- 5. Antrag der ALK im Ortsbeirat -zur Vermeidung der Nutzung des Standortes am Bahnhof Schneidhain für die kommende Instandsetzungsmaßnahme des Streckenkörpers der HLB
- 6. Anfragen
- 7. Seniorenveranstaltung 10. Juli 2022

Königstein im Taunus, den 25.04.2022

gez. Wolfgang Gottschalk Ortsvorsteher